

Årsredovisning för Stocar group AB

559072-0842

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Wahl
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stocar group AB, 559072-0842, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, registrerades i augusti 2016 och bedriver byggverksamhet, konsultverksamhet inom byggnads- och fastighetsprojekt samt byggtreprena

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 808 620	3 218 984	2 082 502	2 819 932
Resultat efter finansiella poster	4 538	338 210	41 855	-18 611
Soliditet %	53,9	50,6	31,6	21,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit på grund av att marknaden varit mer avvaktande efter de höga räntorna. Man har också minskat samarbetet med underkonsulter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	53 528	266 007
Balanseras i ny räkning		266 007	-266 007
Utdelning		-300 000	
Erhållna aktieägartillskott		150 000	
Årets resultat			3 535
Belopp vid årets utgång	50 000	169 535	3 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169 535
Årets resultat	3 535
Summa	173 070
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	173 070
Summa	173 070

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 808 620	3 218 984
Övriga rörelseintäkter		0	59 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 808 620	3 278 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-956 929	-2 164 123
Övriga externa kostnader		-298 816	-237 178
Personalkostnader	2	-548 323	-533 302
Summa rörelsekostnader		-1 804 068	-2 934 603
Rörelseresultat		4 552	343 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-5 459
Summa finansiella poster		-14	-5 317
Resultat efter finansiella poster		4 538	338 210
Resultat före skatt		4 538	338 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 003	-72 203
Årets resultat		3 535	266 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 814	294 664
Övriga fordringar		941	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 191	85 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 468	32 541
Summa kortfristiga fordringar		196 414	412 997
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 470	317 868
Summa kassa och bank		217 470	317 868
Summa omsättningstillgångar		413 884	730 865
SUMMA TILLGÅNGAR		413 884	730 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 535	53 528
Årets resultat		3 535	266 007
Summa fritt eget kapital		173 070	319 535
Summa eget kapital		223 070	369 535
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 885	285 494
Skatteskulder		19 089	24 932
Övriga skulder		134 840	50 904
Summa kortfristiga skulder		190 814	361 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 884	730 865

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Anders Wahl
Anders Wahl
Verkställande direktör

2024-06-16
Datum